
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N° 22 /2016. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che per il giorno 17 Aprile 2016 è stato indetto Il Referendum popolare per 

l’abrogazione del comma.17, terzo periodo,dell’art.6 del decreto legislativo 3 Aprile 2006 n.152, 

come sostituto dal comma 239 dell’art.1 della Legge 28 dicembre 2015 n.208. 

 CONSIDERATO che le sezioni elettorali di Castellana, solitamente allestite nella Scuola 

Elementare di P/za Alcide De Gasperi, per motivi tecnici sono state trasferite presso la Scuola 

Media di Rione Frazzucchi 

CONSIDERATO altresì  che per tale occasione occorre  regolare il transito veicolare sia 

all’interno che all’esterno del Plesso Scolastico; 

 VISTO le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni: 

 

O R D I N A 

 

Il giorno 17 Aprile 2016, dalle ore 7,00  e fino alla fine di tutte le operazioni elettorali , per tutti gli 

automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA lungo il viale che dall’ingresso principale della Scuola conduce 

all’uscita di Via Boris Giuliano, 

 nello spazio antistante l’ingresso ai seggi elettorali ; 

nella Via Boris Giuliano (DX e SX  AMBO I LATI del tratto antistante il cancello d’uscita degli 

automezzi) 

E’ ISTITUITO IL SENSO UNICO DI MARCIA all’interno del Plesso Scolastico  con DIVIETO 

DI ACCESSO dalla Via Boris Giuliano . 

Sono esclusi dalla presente Ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I Contravventori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge. 

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 14.04.2016 

 

IL SINDACO 

 Giuseppe DI MARTINO 

 

 


